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Lieferprogramm

Bereich: Ansprechpartner: Telefon: Fax:
» PLZ O + Ausland  Christian Deppe 0551/69400-15 -4115
deppe@elcon-electronic.de
»PLZ1+2 Tobias Blichner 0551/69400-14 -4114
buechner@elcon-electronic.de
»PLZ3 Jutta Bringmann 0551/69400-10 -4110
bringmann@elcon-electronic.de
Uwe Faust -13 -4113
faust@elcon-electronic.de
Andreas Grobe -17 -4117
groebe@elcon-electronic.de
Katharina Hartmann -19 -4119
hartmann@elcon-electronic.de
Yannick Triebe -21 -41 21
triebe@elcon-electronic.de
Reiner Ullmann -11 -4111
ullmann@elcon-electronic.de
»PLZ4-6 Mareike Ehlert 0551/69400-20 -4120
ehlert@elcon-electronic.de
»PLZ7 Sebastian Ripping 0551/69400-16 -4116
ripping@elcon-electronic.de
»PLZ8-9 Uwe Paulat 0551/69400-18 -4118
paulat@elcon-electronic.de
Anschrift:
elcon electronic gmbh
Vertrieb und Produktion von elektronischen Bauteilen
Gerhard-Gerdes-Str. 9 « 37079 Gottingen
© (0551)69400-0
= (0551)69400-23
Blirozeiten:
Montag bis Donnerstag 7.45-16.30 Uhr
Freitag 7.45-15.00 Uhr
Katalogbestellung:
www.elcon-electronic.de
@ verkauf@elcon-electronic.de
Dienstleistungen:
Sicherheitslager - Lagerbevorratung von abgekiindigten EI [=1
und anwenderspezifischen Bauteilen - Kanban « Kitting :r
Kabelkonfektion (outsourcing) « Kundenspezifische Losungen [=]L*
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Bussysteme / Komponenten

Drehknopfe

Elektronik-Sprays

Fiberoptik

flexible Leitungen

Folientastaturen

Gehause

Halbleiter

IC-Fassungen

Kabel / Kabelkonfektion

Kabelbinder

Klemmen

Koax-Steckverbinder

Kondensatoren

Kihlkorper

Kundenspezifische Lésungen

Lot- / Entlotgerdte

Lotmittel / Zubehor

Lufter

Netzfilter

Opto-Elektronik

Potentiometer

Relais / Relaisfassungen

Sensoren

Sicherungen / Sicherungshalter

Signalleuchten

Silikonschaltmatten

Schalter / Taster

Schrumpfschlduche

Steckverbinder

Trimmer

Uberspannungsschutz

Warntongeber

Widerstande / Netzwerke

elcon electronic gmbh - Gerhard-Gerdes-Str. 9 « 37079 Gottingen- @ (0551)69400-0- 85 (0551)69400-23- www.elcon-electronic.de - @ verkauf@elcon-electronic.de

Stand: Januar 2016
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